PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 EDITAL N 082/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2025.

         Relação Preliminar das Inscrições Homologadas
do Processo Seletivo Simplificado para a formação de
cadastro reserva para a Função de Auxiliar de
Manutenção e Conservação Pública (CR).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da

República, amparado em excepcional interesse público , e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO03180/2025, TORNA PÚBLICO a Relação Preliminar das

Inscrições Homologadas  do Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro

reserva para a Função de Auxiliar de Manutenção e Conservação Publica (CR), que será

regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal nº 2.862/2018.

RELAÇÃO PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO INSCRIÇÃO

Alessandro Maria da Rosa 3896/22025

Vanderlei de Oliveira 3926/2025

Edinei Christian Lorandi 39953/2025

       Dener Knevitz Gross 3954/2025

Emerson Rodrigues Witticoski 4002/2025

Sadi Fantinelli 4003/2025

Matheus de Almeida 4004/2025

Djuullian Raffael Mendes Mendes

Schmitt

4056/2025

Juliana Freitas da Silva 4056/2025

Lenwick Sousa de Oliveira 4151/2025

                         Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital n° 048/2025, de abertura
do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição
de recursos dos candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas mediante a
apresentação das razões que ampararem a sua irresignação, dos quais deverão ser
protocolados junto ao site https://atendimento.maquine.rs.gov.br, na aba “CONSULTAR
ATENDIMENTO”, clicando no botão “DETALHES” junto ao processo criado.

Maquiné, em  27 de Março de 2025.

https://atendimento.maquine.rs.gov.br/

       REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                          Luciano de Almeida Alves
                      Prefeito Municipal

                      Edgar Richard Monteiro Alves
 Secretário de Administração, Modernização, Planejamento e Segurança